
平成２９年９月１１日 
3 年保護者の皆様 

輪之内町立輪之内中学校 
3 学年委員長 山崎光代 

 
「コサージュを作る会」開催の御案内 

 
 初秋の候、皆様におかれましては、日頃よりＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼

を申し上げます。 
 さて、みだしのことにつきまして下記の日程で開催させていただきます。御多用のことと

は存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。 
 なお、卒業するお子様 1 名につき一つの作品を作ることになりますので、保護者の皆様

には何卒御出席いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１．開催日時  平成２９年１０月２８日（土） 午前 9 時 00 分～11 時 30 分 
 
２．開催場所  輪之内町民センター ２階 大会議室 
 
３．持ち物   はさみ・グルーガン・ニッパー・筆記用具・350 円 
        （グルーガン・ニッパーは家にある方） 
 
※ 材料費は町とＰＴＡから補助が出ますが、その他の諸費用として 350 円を当日徴収いた

しますので、おつりのないように持参願います。 
※ 当日どうしても都合がつかず欠席される場合は、記名した封筒に 350 円を同封し、下記

出欠席票と合わせて担任の先生に必ず提出してください。なお、後日コサージュの材料

をお渡ししますので、地区の学級委員に作り方を教わり、各自で作製していただき、12
月の三者懇談の際に担任の先生にお渡しください。 

 
―――――――――――――――――切り取り線――――――――――――――――― 

 

出欠票 
１０月２８日（土）のコサージュを作る会に 

出席します    欠席します 

どちらかを○で囲んでください。 
 

３年  組  生徒名            地区名           
 

保護者名            
 

出欠票は、１０月１６日（月）までに担任の先生に必ず提出してください。 


